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İSTİHDAMI KORUMA DESTEK PROGRAMINA İLİŞKİN 
YÖNETMELİK RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANDI 
 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafından “İstihdamı Koruma 
Destek Programı Uygulama Yönetmeliği” 33185 sayılı ve 
03/03/2026 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
 
26/02/2026 tarihinde, İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik 2026-011 
sayılı “İmalat Sanayi Finansmanı ve İstihdamı Koruma 
Programı” başlıklı sirkülerimizde imalat sanayinde faaliyet 
göstermekte olan KOBİ’ler ile büyük ölçekli işletmelere yönelik 
olarak imalat sanayinde üretimin sürekli hale getirilmesi, 
istihdamın korunması ve işletmelere finansman desteği amacı 
ile sağlanacak olan desteklere değinilmiştir.  
 
Bu kapsamda Resmi Gazete’de yayımlanmış olan Yönetmelik ile 
imalat sanayinde faaliyet gösteren işletmelere, 5510 sayılı 
Kanunun 4/1-a bendi kapsamında çalıştırılan sigortalılar için 
sağlanacak olan desteğe ilişkin başvuru, değerlendirme, izleme 
ve ödeme işlemleri ile diğer idari süreçlere ilişkin esaslar 
belirlenmiştir. 
 
Destek Kapsamında Düzenlenen Esaslar; 
 

• Destek programı, 01/01/2026 ile 31/12/2026 
tarihleri arasında korunacak istihdama yönelik 
olacaktır. Başvuruların alınmasına ve destek 
ödemelerine ilişkin uygulama takvimi ile esaslar, 
Bakanlık ve Başkanlık tarafından ayrıca ilan 
edilecektir. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2025 yılında 16 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 169’dan fazla 
ülkede bulunan 870 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 94.900 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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• Destekten 2025 yılı Kasım–Aralık dönemine ilişkin ortalama aylık prim gün 
sayısını 2026 yılında aylık bazda sürdüren işverenler faydalanabilecektir.  

 
• İstihdamın korunması şartının sağlanıp sağlanmadığı; ilgili ayda 

gerçekleşen aylık prim gün sayısının, 2025 yılı Kasım–Aralık ortalamasına 
eşit veya bu ortalamanın üzerinde olması esas alınarak belirlenecektir. 
Ayrıca, 2026 yılı başından itibaren ödeme talep edilen ay da dahil olmak 
üzere dönemdeki ortalama aylık prim gün sayısının, 2025 yılı Kasım-Aralık 
döneminin ortalama aylık prim gün sayısına eşit veya bunun üzerinde 
olması durumunda da bu dönemdeki tüm aylarda istihdam seviyesi 
korunmuş sayılacaktır. 

 
• NACE Kodu C-İmalat bölümü başlığı altında yer alan 13-Tekstil ürünlerinin 

imalatı, 14-Giyim eşyalarının imalatı, 15-Deri ile ilgili ürünlerin imalatı, 
31-Mobilya imalatı kodlu faaliyetlerde bulunan tüm işyerleri ile 32.99.02 
olan işyerleri yukarıda bahsedilen esaslara uygun olarak istihdamı 
korumaları halinde her döneme karşılık aylık otuz prim günü için 3.500 TL 
destek alabilecektir. 

 
Destek Ödemelerine Dair Esaslar; 
 

• Destek ödemeleri, işletmenin vergi dairesi ve SGK prim borçlarıyla 
mahsuplaşma yöntemiyle de gerçekleştirilebilecektir. 

 
• İstihdamı Koruma Destek Programı Uygulama Yönetmeliği esaslarına göre 

Başkanlık tarafından yürütülen destek programları kapsamında destek 
ödemesi yapılan işletmeler, söz konusu Yönetmelik kapsamında sağlanan 
desteklerden ayrıca yararlanamayacaktır. İşletmeler aynı destek unsuru 
için her iki kurumdan birlikte destek alamayacaktır. 

 
• Destek ödemeleri, ödeme talebini takip eden ayın sonuna kadar 

yapılacaktır. Zorunlu hallerin meydana gelmesi halinde ödeme 
tarihlerinde Bakanlıkça değişiklik yapılabilecektir. 

 
• Program kapsamında işletmeler en geç 31/03/2027 tarihine kadar ödeme 

talebinde bulunabilecektir. Bu tarihten sonra ödeme talep 
edilemeyecektir. 

 

Desteğin Sonlandırılması; 
 
• İşletmenin gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun tespiti veya diğer 

nedenlerle desteğin sonlandırılmasına karar verilmesi halinde, henüz 
ödenmemiş olan destek tutarları durdurulacaktır. Bu kapsamda işletmeye 
ödenmiş bulunan destek tutarları, ödeme tarihinden itibaren işleyecek 
yasal faizi ile birlikte genel hükümler çerçevesinde ilgili işletmeden tahsil 
edilecektir.  

 
• Bakanlık tarafından İŞKUR’dan fazla talep edildiği belirlenen tutarlar, 

tespit tarihini izleyen ilk iş günü; bu fıkra kapsamında tahsil edilen 
tutarlar ise tahsilat tarihini izleyen ilk iş günü İŞKUR’a iade edilecektir. 
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• İşletmenin tasfiyesinin başlaması, kapanması, devri, bölünmesi veya başka 
bir işletme ile birleşmesi gibi durumların meydana gelmesi halinde 
bekleyen ödeme talepleri işleme alınmayacak ve işletmelere yapılan 
destek ödemelerinin iadesi istenmeyecektir. 

 
Söz konusu Yönetmelik’e ulaşmak için linke tıklayınız. 
 
Yönetmelik hükümleri 01/01/2026 tarihinden geçerli olmak üzere yayımlandığı 
tarihten itibaren yürürlüğe girer. 
 
Saygılarımızla, 
 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260303-1.htm

